

К протоколу испытаний № 2322

Результаты испытаний

Физико-химические показатели

Наименование показателя, ед.измерения	Результат	Нормы	Метод испытаний
Пористость, %	82,0±1,0		ГОСТ 5669-96

Начало испытаний: 22.05.2017
Завершение испытаний: 23.05.2017

Руководитель испытательного центра



Забелкина Г.П.

Результаты испытаний касаются только образцов, подвергнутых испытаниям.

Частичная перепечатка протокола без разрешения испытательной лаборатории запрещена.

Выдача данного документа не освобождает Стороны от обязательств по сдел

Страница 2 из 2